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بهشت شجاع، 
ناگهان جهنم شد 

سه سال پیش در چارچوب 
آسیا،  قهرمانان  لیگ 
الشارجه  و  پرسپولیس 
در دیدار مرگ و زندگی 
به مصاف هم رفتند. 
سرخ‌پوشان برای صعود از 
مرحله گروهی نیاز به شکست حریف پرستاره داشتند 
و در هر حالت دیگری از جام کنار می‌رفتند. به گزارش 
ورزش سه، در شروع این بازی، شجاع روی ارسال دیدنی 
احسان پهلوان موفق شد از دهانه دروازه و با یک ضربه 
سر، گلزنی کند و پرسپولیس را در موقعیت پیروزی قرار 
دهد. در نهایت پرسپولیس با پیروزی 4-0 الشارجه را از 
پیش رو برداشت و تا فینال مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 

نیز پیش رفت.
اما این‌بار تقابل شجاع با الشارجه، پایان مطلوب کاپیتان 
تراکتور را نداشت؛ مدافع شماره 3 تراکتور در این بازی 
پرتلاش و فعال حضور داشت، ولی با این حال دریافت سه 

گل باعث شد تا تراکتور این رقابت را واگذار کند.
شجاع که برای سومین بازی متوالی در کنار عارف آقاسی 
حضور داشت، عملکرد قابل‌قبولی ارائه کرد، اما به هر 
حال شکست در این بازی، پرونده خلیل‌زاده را در لیگ 

قهرمانان 2023-24 بست.
کاپیتان تراکتور حالا باید تلاش کند تا بازیکنان این تیم 

را آماده دیدار حساس با مس رفسنجان کند.

مجوز بازی هافبک پرسپولیس
یک ماه تمدید شد

مشکل بازیکن پرسپولیس برای دیدار با ذوب آهن با 
تمدید مجوز وی برطرف شد. به گزارش فارس، در 
شرایطی که پیش از این سازمان نظام وظیفه اعلام کرده 
بود میلاد سرلک، بازیکن پرسپولیس از اول شهریور 
مشمول گذراندن خدمت مقدس سربازی می‌شود، 
سازمان لیگ نیز تا این تاریخ مجوز حضور او را در لیگ 

برتر صادر کرده بود.
با این وجود مسئولان باشگاه پرسپولیس مدرک تمدید 
مجوز این بازیکن تا تاریخ اول مهر 1402 را که از طرف 
سازمان نظام وظیفه صادر شده است، امروز به سازمان 
لیگ ارائه کردند و به این ترتیب سرلک تا این تاریخ 

مشکلی برای بازی در این تیم نخواهد داشت.
فرشید طاهری، مسئول کمیته نقل‌وانتقالات سازمان 
لیگ این خبر را تأیید کرده و به این ترتیب سرلک برای 
بازی با ذوب آهن در هفته سوم لیگ برتر و دیدار آینده 

پرسپولیس با فولاد مشکلی نخواهد داشت.
از طرفی سرلک 28 ساله که مدارک خود را برای دریافت 
روادید سفر به بلغارستان همراه تیم ملی ارائه کرده و هفته 
گذشته نیز در این سفارتخانه حاضر شده است، در صورت 
دعوت به تیم ملی برای اردوی آتی، تا پایان 30 سالگی 

مشکلی برای ادامه بازی در پرسپولیس نخواهد داشت. 

نامه فدراسیون به 
استقلال

برای یک بازیکن
با ارسال  فدراسیون فوتبال 
نامه‌ای به باشگاه استقلال، 
خواستار حضور حامدی فر 
در تمرینات تیم امید شد. 
به گزارش ورزش سه، تیم 
امید ایران با مربیگری رضا 
برای  را  عنایتی خود 
المپیک  حضور در 
آماده  پاریس 
می‌کند. این تیم باید ابتدا در مرحله مقدماتی 
در ازبکستان به مصاف حریفان خود برود و 
سپس بازی‌های آسیایی هانگژو پیش روی 

آنهاست.
عنایتی که دغدغه زیادی برای حضور تمام 
بازیکنانش در تمرینات دارد، بارها از فدراسیون 
فوتبال و باشگاه‌ها درخواست کرد تا با تیم امید 
نهایت همکاری را داشته باشد تا او بتواند با فراغ 
بال و بدون دغدغه، مراحل آماده سازی تیم را 

پیش ببرد.
در همین خصوص، یکی از بازیکنان مورد نظر 
عنایتی برای حضور در تیم امید، هافبک جوان 
استقلال است که البته هنوز تکلیف او برای ادامه 

همکاری با آبی‌های پایتخت نامشخص است.
امید حامدی‌فر که در هفته‌های گذشته شایعات 
زیادی درباره احتمال جدایی او به گوش 
می‌رسید، از سوی رضا عنایتی به اردوی تیم 
امید فراخوانده شده و فدراسیون فوتبال نیز 
با ارسال نامه‌ای به باشگاه، خواستار همکاری 
آبی‌ها با حضور این بازیکن در تمرینات تیم امید 

شده است.
لازم به ذکر است که فولاد یکی از تیم‌های 
خواهان امید حامدی‌فر است و باید دید این 
بازیکن در نهایت با استقلال ادامه می‌دهد یا 

یک بار دیگر شاگرد منصوریان خواهد شد.

بهترین و بدترین قرعه‌ها برای نمایندگان ایران
با تکمیل تیم‌های حاضر در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا، می‌توان دشوارترین گروه‌ها و 
همچنین قرعه‌های به مراتب راحت‌تر را برای 
نمایندگان ایران متصور شد. به گزارش ورزش 
سه، با برگزاری دیدارهای مرحله پلی آف لیگ 
قهرمانان آسیا، چهره 40 تیم حاضر در این 
مسابقات مشخص شد که در 10 گروه چهار 
تیمی در دو منطقه شرق و غرب آسیا به مصاف 
هم خواهند رفت؛ جایی که سه نماینده از ایران 

باید در این مسابقات به میدان بروند.
طبق سیدبندی رسمی اعلام‌شده از سوی 
فوتبال آسیا، پرسپولیس در سید  کنفدراسیون 
نخست و تیم‌های سپاهان و نساجی در گلدان 
دوم حضور خواهند داشت. یک بار دیگر با مرور 
سیدبندی نهایی 20 تیم حاضر در غرب آسیا، 
برای  سخت‌ترین و آسان‌ترین قرعه‌های ممکن 

نمایندگان ایران را بررسی می‌کنیم:
سیدبندی فصل جدید به شرح زیر است:

سید اول: الاتحاد عربستان، پرسپولیس ایران، السد قطر، پاختاکور 
ازبکستان، الهلال عربستان.

سید دوم: سپاهان ایران، الدحیل قطر، نسف‌قرشی ازبکستان، 
الفیحاء عربستان، نساجی ایران.

سید سوم: الفیصلی اردن، استقلال تاجیکستان، نیروی هوایی 
عراق، آهال ترکمنستان، بمبئی سیتی هند.

سید چهارم: العین امارات، النصر عربستان، الشارجه امارات، 
آلمالیق ازبکستان، نوباهار ازبکستان.

پرسپولیس: سرخ‌پوشان به‌عنوان قهرمان فصل گذشته لیگ ایران 
در سید نخست قرار دارند؛ با توجه به حضور سپاهان و نساجی 
در سید دوم، در نتیجه تیم یحیی باید با یکی از سه تیم الدحیل، 
نسف قرشی و یا الفیحاء روبه‌رو شود. بدون شک دشوارترین 

حریف برای پرسپولیس، قهرمان فصل گذشته قطر خواهد بود و 
روی کاغذ، تیم سعودی می‌تواند نسبت به حریف ازبک آسان‌تر 

به نظر برسد.
تقریباً می‌توان گفت که تیم‌های سید سوم در یک سطح هستند 
اما روی کاغذ، استقلال تاجیکستان و بمبئی سیتی هند، به 

ترتیب تیم‌های قدرتمند و ضعیف‌تر این سید به شمار می‌روند.
سطح تیم‌های حاضر در سید چهارم به مراتب بسیار بالاتر از سید 
سوم است؛ جایی که العین و الشارجه امارات، النصر عربستان و 
تیم‌های ازبکستانی حضور دارند. بدون شک تقابل با یاران رونالدو 
دشوارترین حریف سرخ‌ها در این سید خواهد بود و نمی‌توان 
قرعه چندان آسانی برای سرخ‌ها متصور شد و شاید بتوان از تیم 

ناشناخته نوباهار به‌عنوان قرعه ساده‌تری نام برد.
در نتیجه می‌توان قرعه‌های سخت و آسان پرسپولیس را)روی 

کاغذ( به شکل زیر متصور شد:

* گروه مرگ: پرسپولیس ایران، الدحیل قطر، 
استقلال تاجیکستان، النصر عربستان.

* گروه آسان: پرسپولیس ایران، الفیحاء 
عربستان، بمبئی سیتی هند و نوباهار ازبکستان.
سپاهان و نساجی: از آنجایی که هر دو تیم 
در سید دوم حضور دارند، قرعه‌های احتمالی 
آنها را با هم مرور می‌کنیم. قطعاً هیچ‌کدام 
از این دو تیم علاقه‌ای به تقابل با الهلال و 
الاتحاد ندارند؛ در نتیجه در وهله اول پاختاکور 
و سپس السد قرعه‌های مناسبی از بین تیم‌های 
سرگروه هستند. از سیدهای سوم و چهارم نیز 
تمام گفته‌های بالا درباره پرسپولیس را می‌توان 
درخصوص سپاهان و نساجی نیز بیان کرد. در 
سید سوم تیم‌هایی مانند آهال ترکمنستان، 
بمبئی سیتی هند و الفیصلی اردن می‌توانند 
برای همگروهی با نمایندگان ایران مناسب 

باشند.
در سید چهارم نیز تیم‌های ازبکی آلمالیق و نوباهار نسبت به 

النصر، العین و الشارجه مناسب‌تر به نظر می‌رسند.
در زیر، دو گروه متفاوت برای سپاهان و نساجی پیش‌بینی شده 

که هر کدام می‌توانند در یکی از این گروه‌ها قرا بگیرند:
* گروه مرگ: گروه اول: الهلال عربستان، نیروی هوایی عراق و 

العین امارات.
گروه دوم: الاتحاد عربستان، استقلال تاجیکستان و النصر 

عربستان.
* گروه به مراتب آسان‌تر: گروه اول: پاختاکور ازبکستان، آهال 

ترکمنستان، الشارجه امارات.
گروه دوم: السد قطر، الفیصلی اردن و آلمالیق ازبکستان.

لازم به ذکر است که قرعه‌کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آسیا، پنج شنبه در مالزی برگزار می‌شود.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
راگبی که بیش از یک دهه پیش از فدراسیون به انجمن تبدیل 
شده بود، حالا دوباره یک فدراسیون مستقل است؛ چیزی که 
فعالان این رشته در کشور را خوشحال کرده، هرچند آنها اعتقاد 
دارند این حق مسلم آنها بوده که چندسالی از آنها گرفته شده 

است.
سرپرست هیئت راگبی استان فارس در این خصوص می‌گوید: 
سال‌ها تلاش کردیم تا برگردیم به آن حقی که مال خودمان 
بود. ما تا سال 1390 فدراسیون بودیم، اما به یک‌باره طی یک 
اتفاق به انجمن تبدیل شدیم. ما در اردوی تیم ملی برای اعزام 
به بازی‌های آسیایی حضور داشتیم، اما چند روز مانده به اعزام، 
به یک‌باره خبر آمد که تیم‌های راگبی، دراگون بُت و چند رشته 

دیگر نمی‌توانند در مسابقات حضور داشته باشند.
معین سرکاری افزود: ما اصلًا نفهمیدیم چه اتفاقی افتاده، 
اما هر چیزی که بود، بین رؤسا یا وزیر یا هر کس دیگری، 
دودش به چشم ورزشکاران رفت؛ ورزشی که المپیکی بود و 
می‌توانست همه این سال‌ها افتخارات زیادی را کسب کند. 
اما به هر حال گذشت و حالا از زمانی که آقای حسینی در 
رأس فدراسیون قرار گرفته، تلاش و پیگیری و فعالیت زیادی 
کرده تا بتوانیم دوباره فدراسیون شویم. در این سال‌ها چون 
انجمن بودیم، حساب مالی هم نداشتیم و نمی‌توانستیم خیلی 
از فعالیت‌ها را انجام دهیم. بالطبع آن رشدی که داشتیم و در 
سید یک آسیا قرار گرفته بودیم، نه تنها متوقف شد بلکه به 
سید 3 تنزل کرده‌ایم. حالا دوباره شرایطی به وجود آمده که 
می‌توانیم رشد کنیم، اسپانسر بیاوریم و ارتباطات بین‌المللی 

را هم به طور مستقل انجام دهیم.
این بازیکن راگبی فارس در خصوص جایگاه این استان در راگبی 
کشور گفت: استان فارس در 2 بخش بزرگسالان و جوانان، امسال 
توانست قهرمان کشور شود؛ سال‌های گذشته هم این افتخارات 
به دست آمده بود. سال گذشته هم تیم قهرمان و سوم لیگ برتر 
کشور از استان فارس بود. امسال در کوتاهترین زمان، مسابقات 
بزرگسالان و جوانان کشور برگزار شد و در هر 2 مسابقه شرکت 
کردیم. اتفاق خیلی خوب دیگری که برای استان فارس افتاده 
این است که ما 12 تیم شرکت‌کننده در رده بزرگسالان داشتیم و 
8 تیم نیز در لیگ جوانان که 6 تیم فعال در این مسابقات، همگی 

از باشگاه پسران شیراز بودند.
متولی راگبی فارس ادامه داد: 8 نفر از استان فارس در اردوی تیم 

ملی بزرگسالان هستند و 10 نفر هم در اردوی تیم ملی جوانان 
و سه مربی ملی داریم که همگی فعال هستند. آقای روح‌الله 
مستوری در تیم ملی بزرگسالان و بنده به همراه آقای مهیار 
عسگری در تیم ملی جوانان. همچنین 10 داور فارس در سطح 
اول کشوری فعالیت می‌کنند و با پشتکار و تلاشی که دارند، 

توانسته‌اند جزو بهترین‌های کشور قرار بگیرند.
سرکاری در خصوص وضعیت تنها زمین راگبی شیراز و اینکه 
چه فکری برای بهبود وضعیت نابسامان آن دارند، گفت: فکر 
را ما نباید بکنیم، فکر را باید مسئولان استان کنند؛ ما فراز و 
نشیب‌های زیادی را در طول این سال‌ها داشته‌ایم و گاهی کار 
به جایی رسید که ممکن بود همین زمین را هم از دست ما 
بگیرند و به بخش خصوصی بدهند. همان‌طور که خوابگاهی که 
قرار بود در خدمت ورزشکاران باشد، حالا به بخش خصوصی 

واگذار شده و ورزشکاران هیچ سهمی از آن ندارند. ما با تلاش‌ها 
و پیگیری‌هایی که انجام دادیم و بزرگان استان اعم از نمایندگان 
محترم مجلس و مدیرکل‌های محترم اداره ورزش در تمامی ادوار، 
محبت می‌کردند و این همه افتخارآفرینی را می‌دیدند، هر طوری 
بود نامه‌نگاری می‌کردند با وزارتخانه که این زمین در اختیار 

راگبی باقی بماند. 
وی تأکید کرد: در سال 1388 بودجه‌ای از طرف سازمان مبارزه 
با مواد مخدر تأمین شد که این زمین سکوسازی شده و بتواند 
به کمپ تیم ملی تبدیل شود؛ بودجه اختصاص داده شد، اما 
نمی‌دانیم کجا هزینه شد! یک سکوی نیمه‌کاره ساخته شد 

که الآن 12 سال است به همان حالت مانده. با پیگیری‌هایی 
که انجام شد، الان آقای شکوهی، مدیرکل ورزش استان، طی 
جلسه‌ای با استاندار محترم و نامه‌نگاری با نمایندگان مجلس، 
قرار شد طرحی که برای بازسازی مجموعه 22 بهمن و تبدیل آن 
به کمپ تیم‌های ملی راگبی در دستور کار قرار بگیرد. قرار شد 
در سفر استانی رئیس جمهور هم در ردیف بودجه قرار بگیرد تا 

به امید خدا کمپ تیم‌های ملی را در شیراز برپا کنیم.
سرکاری افزود: چندی پیش پمپ آب مجموعه 22 بهمن سوخته 
بود که فکر می‌کنم شیطنتی هم در کار بود، چون خیلی‌ها دنبال 
این زمین چمن هستند، اما آقای شکوهی کارگروهی را تشکیل 
داد تا تأسیسات درست شود و حالا کم‌کم زمین چمن دارد به 

حالت خوبی می‌رسد.
سرپرست هیئت راگبی استان فارس در ادامه به رکورد 
دست‌نیافتنی فارس در این رشته اشاره کرد و گفت: استان 
فارس در تمامی ادواری که در مسابقات کشوری حضور 
داشته، روی سکو رفته؛ رکوردی فوق‌العاده که کسی نمی‌تواند 
به آن دست پیدا کند. همین‌طور هم دارد پرتلاش به کار 
خود ادامه می‌دهد و می‌توان گفت قلب تپنده راگبی کشور 
است. فعالیتی که استان فارس انجام می‌دهد، باعث می‌شود 
که این انگیزه در تیم‌های دیگر کشور هم ایجاد شود؛ بالطبع 
این مسئله باعث می‌شود که تیم ملی بهتری داشته باشیم و 

بتوانیم در آسیا بیش از پیش افتخارآفرینی کنیم.
معین سرکاری در پایان عنوان کرد: ما فکرمان را صرفاً روی 
رشد ورزش نگذاشته‌ایم؛ ما بیشترین تلاش را در محلات 
پایین‌شهر انجام داده‌ایم و قاطعانه می‌گویم که ما بازیکنانی 
را داشته‌ایم که در محله‌های پایین‌شهر دنبال کارهای 
خاف بودند، اما حالا در اردوی تیم ملی هستند و هم‌زمان 

تحصیلاتشان را هم ادامه می‌دهند.
از همان محله‌ها چند نفر دیگر هم وارد عرصه ورزش راگبی و 
تحصیل شده‌اند؛ هر بازیکنی که به باشگاه راگبی استان اضافه 
می‌شود، کمک می‌کنیم که تحصیلاتش را هم بتواند ادامه دهد. 
در بحث خدمات‌رسانی به مردم مستمند و کمپ‌های ترک 
اعتیاد و کارتن‌خواب‌ها هم فعال هستیم. به واسطه تلاش‌های آقا 
روح‌الله مستورری که شبانه‌روزی به دنبال کارهای خیر هستند، 
فعالیت‌های خیلی خوبی انجام شده است. یک تشکر هم باید از 
سردار مینایی داشته باشم که مرد پشت پرده ما بوده و همیشه 

به ما کمک می‌کند.

خرید جدید بارسا بالاخره
پا به توپ شد 

اینیگو مارتینز اولین بازیکنی بود که تابستان امسال 
با بارسا به توافق رسید)قبل از رسمی شدن انتقال 
گوندوگان(. اینیگو مارتینز در 13 جولای در بارسلونا 
معارفه شد و با پوشیدن پیراهن بارسا توپ را لمس کرد. 
البته خیلی زود اعلام شد که اینیگو به دلیل مصدومیت 
مدتی دور از میادین خواهد ماند. به گزارش ورزش سه،  او 
مجبور بود برای حل مشکلی در پای راست خود جراحی 
کوچکی انجام دهد و به همین دلیل هنوز قراردادش نیز 

ثبت نشده و دو بازی اول بارسا را از دست داده است.
مارتینز ولی از امروز به تمرینات بارسا اضافه شده؛ هرچند 
تا زمان بدنسازی کامل و رسیدن به فرم بدنی ایده‌آل، 

ژاوی از وی استفاده نخواهد کرد.
او که در تور آمریکا نیز حاضر بود، بعید است به بازی 
بعدی برابر ویارئال برسد، اما مقابل اوساسونا، درست قبل 

از وقفه فیفا، می‌تواند وارد فهرست بارسلونا شود.
مدافع میانی سابق بیلبائو چهار ماه است که حتی یک 
بازی رسمی انجام نداده است؛ آخرین بار او 22 آوریل 
برای بیلبائو به میدان رفته بود. با مصدومیت و دوری یک 
ماهه رونالد آرائوخو، حالا بازگشت اینیگو می‌تواند خبر 

خوبی برای ژاوی هرناندز باشد.

درس بزرگ رونالدو
به فوتبال آسیا

رونالدو از تماشاگران النصر خواست تیمشان را تشویق 
کنند و ناامید نشوند؛ او با حرکت دست از تمام سکوها 
خواست که با شدت بیشتری النصر را تشویق کنند. به 
گزارش فارس، این حرکت سوپراستار بزرگ فوتبال دنیا 
روی بازیکنان النصر هم تأثیر مثبت داشت و آنها با شوق 
بیشتری بازی را ادامه دادند تا اینکه در نهایت بازی دو بر 

یک باخته را با پیروزی ۴ بر ۲ عوض کردند.
رونالدو با این حرکت خود درس بسیار بزرگی به 
همبازیانش، هواداران النصر و کل فوتبال آسیا داد و باعث 
شد تا نماینده عربستان با حذف شباب الاهلی امارات 
راهی لیگ قهرمانان آسیا شود. حالا باید دید در قرعه‌کشی 
النصر با پرسپولیس هم‌گروه می‌شود یا نه؟ آنچه مسلم 
است تقابل این دو تیم مطرح می‌تواند جذابیت‌های لیگ 
قهرمانان آسیا را بالا ببرد و برای بازیکنان پرسپولیس هم 

انگیزه‌های زیادی ایجاد کند.

غیبت مشکوک ستاره فرانسوی
در تمرین بایرن

بنجامین پاوارد، مدافع ملی‌پوش فرانسوی بایرن، طبق 
اعلام باشگاه آلمانی روز چهارشنبه در تمرین غایب بود و 
دلیل غیبت بیماری ذکر شده، ولی واقعیت این است که او 
روزهای پایانی حضورش در بایرن را پشت سر می گذارد 
و منتظر چراغ سبز باشگاه برای سفر به میلان و امضای 
قرارداد با اینتر است. به گزارش ورزش سه، اینتر مذاکرات 
خوبی با بایرن داشته و طبق اعلام فابریتزیو رومانو، برای 
این انتقال 32 میلیون یورو به بایرن پرداخت خواهد کرد.
اسکای اسپورتس ایتالیا نیز ادعا کرده ارزش قرارداد پاوارد 
30 میلیون یورو بوده و 2 تا 3 میلیون یورو هم به صورت 

پاداش در قرارداد او گنجانده خواهد شد.
جوزپه ماروتا، رئیس اینتر در صحبت‌های اخیرش 
از تلاش‌های اینتر برای جذب این مدافع بایرن پرده 
برداشت. پیش از او هم سیمونه اینزاگی، سرمربی اینتر، 
تأیید کرده بود که امیدوار است پاوارد را تا پیش از بسته 
شدن پنجره نقل و انتقالات در تیمش ببیند. حالا همه 
چیز برای این انتقال آماده و مهیا شده است و تنها 

مراحل اداری و حضور این ملی‌پوش 
فرانسوی در تست‌های پزشکی اینتر 

باقی مانده است.
اسکای ایتالیا می‌گوید پاوارد 

گذشته  روزهای  در 
شخصاً فشار زیادی 

به مدیران بایرن 
تا  کرده  وارد 
انتقال  اجازه 
را  اینتر  به  او 

مدیران  بدهند. 
بایرن از مدت‌ها 
می‌دانستند  قبل 
که پاوارد به هیچ 
خواهان  وجه 
ادامه حضور در 
این تیم نیست 

گزینه  اینتر  و 
به  او  اول 
ب  حسا

می‌آید.

سرپرست هیئت راگبی استان فارس:

رکوردهای فارس در راگبی کشور دست نیافتنی است

بازیکنانی داریم که زمانی در محله‌های پایین بازیکنانی داریم که زمانی در محله‌های پایین 
شهر دنبال کارهای خلاف بودند، اما حالا در شهر دنبال کارهای خلاف بودند، اما حالا در 

اردوی تیم ملی هستند و هم‌زمان تحصیلاتشان اردوی تیم ملی هستند و هم‌زمان تحصیلاتشان 
را هم ادامه می‌دهند.هر بازیکنی که به باشگاه را هم ادامه می‌دهند.هر بازیکنی که به باشگاه 
راگبی استان اضافه می‌شود، کمک می‌کنیم که راگبی استان اضافه می‌شود، کمک می‌کنیم که 

تحصیلاتش را هم بتواند ادامه دهد.تحصیلاتش را هم بتواند ادامه دهد.


